



**FOODFORFRIENDS APS  
ASSENSVEJ 67  
RINGE**

**CVR. NR. 40 10 89 04**

**ÅRSRAPPORT  
1. JANUAR 2020 - 31. DECEMBER 2020**

**(2. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den  
ordinære generalforsamling,  
den 19. april 2021**

---

Andreas Cæsar Møller Jensen  
dirigent



## LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består af produktion og salg af sennep.

Årets resultat udviser et overskud på kr. 76.838. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 627.769 og en egenkapital på kr. 125.574.

Selskabet har indtægtsført kompensation som følge af COVID-19 på i alt kr. 89.758

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2020 - 31. DECEMBER 2020**

Noter	2020	2019 t.kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>204.865</b>	<b>115</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-85.534</u>	<u>-85</u>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>119.331</b>	<b>30</b>
Andre finansielle omkostninger	<u>-19.627</u>	<u>-28</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>99.704</b>	<b>2</b>
Skat af årets resultat	<u>-22.866</u>	<u>-3</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>76.838</u></b>	<b><u>-1</u></b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført til næste år	<u>76.838</u>	<u>-1</u>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b><u>76.838</u></b>	<b><u>-1</u></b>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020**

		<b>AKTIVER</b>	
<b>Noter</b>		<b>2020</b>	<b>2019</b>
			<b>t.kr.</b>
	Driftsmateriel	<u>427.667</u>	<u>513</u>
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>427.667</u></b>	<b><u>513</u></b>
	Huslejedepositum	<u>13.875</u>	<u>14</u>
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>13.875</u></b>	<b><u>14</u></b>
	<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>441.542</u></b>	<b><u>527</u></b>
	<b>Varebeholdninger</b>	<b><u>170.596</u></b>	<b><u>174</u></b>
	Tilgodehavender fra salg	<u>15.631</u>	<u>26</u>
	<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>15.631</u></b>	<b><u>26</u></b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>186.227</u></b>	<b><u>200</u></b>
	<b>AKTIVER</b>	<b><u><u>627.769</u></u></b>	<b><u><u>727</u></u></b>





**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020**

**PASSIVER**

<b>Noter</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
		<b>t.kr.</b>
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	75.574	-1
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>125.574</b>	<b>49</b>
Hensættelse til udskudt skat	19.993	3
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>19.993</b>	<b>3</b>
1 Kreditinstitutter i øvrigt	190.500	210
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>190.500</b>	<b>210</b>
Kortfristet del af langfristet gæld	20.000	20
Kreditinstitutter i øvrigt	38.934	340
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.000	22
Selskabsskat	5.896	0
Gæld til selskabsdeltagere	120.256	63
Anden gæld	84.616	20
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>291.702</b>	<b>465</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>482.202</b>	<b>675</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>627.769</b>	<b>727</b>
2 <b>Eventualforpligtelser</b>		
3 <b>Særlige poster</b>		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	<b>Anparts- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1/1 2020	50.000	-1.264	0	48.736
Overført resultat	<u>0</u>	<u>76.838</u>	<u>0</u>	<u>76.838</u>
Egenkapital 31/12 2020	<u><u>50.000</u></u>	<u><u>75.574</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>125.574</u></u>



## NOTER

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
		<b>t.kr.</b>
<b>1 KREDITINSTITUTTER I ØVRIGT</b>		
Gældsbreve	210.500	230
Overført til kortfristet gæld	<u>-20.000</u>	<u>-20</u>
	<u>190.500</u>	<u>210</u>
Restgæld efter 5 år kr. 0.		
<b>2 EVENTUALFORPLIGTELSER</b>		
Huslejeforpligtelse, kr. 32.375		
<b>3 SÆRLIGE POSTER</b>		
Under andre driftsindtægter (bruttofortjeneste) er indregnet kr. 89.758 vedrørende kompensation som følge af COVID-19.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Andreas Cæsar Møller Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-690540884906

IP: 5.206.xxx.xxx

2021-04-20 07:30:05Z

NEM ID 

## Nicolai Groth-Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-803170145626

IP: 212.130.xxx.xxx

2021-04-20 10:35:06Z

NEM ID 

## Andreas Cæsar Møller Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-690540884906

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-04-26 19:32:36Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2WA2L-K3HHH-5MF5T-MITGEG-0L0M5-HA00M

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>